Приложение 5
к Порядку ведения Реестра жилья маневренного фонда и предоставления жилья маневренного фонда отдельным категориям лиц на территории города Кировское (пункт 4.15)
Журнал

регистрации договоров найма жилья

маневренного фонда 

	Номер договора
	Дата заключения

договора
	Срок действия договора
	Наименование наймодателя
	Фамилия, имя, отчество

нанимателя
	Адрес 

жилья маневренного фонда (населенный пункт, улица, номер дома и квартиры)
	Дата и номер распоряжения главы администрации города Кировское             о предоставлении 

жилья маневренного фонда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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